INDICAÇÃO Nº 465/2012
Solicita cobertura de dois pontos de ônibus localizados na altura do Km 49 da Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando cobertura de dois pontos de ônibus localizados na altura do Km 49 da Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar conforto e segurança aos usuários de transporte coletivo que ficam expostos às condições climáticas, tais como sol forte ou chuva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2012 - 15:26:31 02402/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário